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Voittoa tavoittelematon kehitysyhtiö House of Lapland pyytää 12.10.2022 
saapuneella esityksellä kuntia osallistumaan House of Laplandin 
toimintaan ja perusrahoitukseen palvelusopimuksen mukaisesti. 
Yhtiöjärjestyksen mukaisesti House of Laplandin tarkoituksena on edistää 
Lapin näkyvyyttä ja vetovoimaa markkinoinnin ja viestinnän keinoin 
kansallisesti ja kansainvälisesti Lapin kannalta tärkeiden sidosryhmien 
keskuudessa. Yhtiö edistää asukkaiden, uusien yritysten, matkailijoiden ja 
kuvaustuotantojen saamista Lapin alueelle sekä tarjoaa 
yhteistyökumppaneilleen kanavan tehokkaaseen viestintään ja 
brändinhallintaan. House of Lapland tekee yhteistyötä eri toimijoiden 
kesken edellä mainituissa teemoissa, omassa roolissaan  
brändimarkkinoinnin osaajana ja yhteisesti sovittujen resurssiensa 
puitteissa. 
 
House of Laplandin tavoitebudjetti vuodelle 2023 on kokonaisuudessaan 
600 000 €, joka koostuu perusrahoituksesta, 350 000 €, ja arvioidusta 
tarpeesta yhteismarkkinoinnin toimenpiteisiin, 250 000 €. Kuntia pyydetään 
varaamaan budjeteissaan perusrahoituksen lisäksi siis myös rahoitusta 
markkinoinnin toteutukseen. 
 
Palvelusopimuksen ydin on uuden toimintamallin rakentamisessa, sekä 
riittävien resurssien ja rakenteen turvaamisessa. Toiminta skaalautuu sen 
mukaan, mitä toimenpiteitä varsinaiseen markkinoinnin toteutukseen 
suunnitellaan brändipöytätyöskentelyn kautta. Perusrahoitusosuudet 
jakaantuvat kuntakohtaisesti asukasluvun perusteella.  
 
Palvelusopimuspohja on sama kaikille kunnille ja mikäli se hyväksytään, 
sopimus täydennetään kyseisen kunnan tiedoilla ja maksuosuudella.  
Makusosuudet jakautuvat Lapin kuntien kesken asukasluvun mukaisina 
prosentiosuuksina Lapin koko väkiluvusta. 
 
Tornion kaupungin väkiluvun 21 333 (2021) osuus Lapin väkiluvusta on 
12.1 % ja tällöin perusrahoituksen maksuosuus on Tornion osalta 42 350 
euroa. 
 
Kaupunginjohtaja on tämän asiakohdan osalta esteellinen ja määrännyt 
tämän asiakohdan esittelijäksi kehitysjohtaja Sampo Kangastalon  (HS § 
135) 
 

Oheisaineisto HOL palvelusopimus 
Perusrahoituksen jakautuminen asukasluvun mukaan 
 

Esittelijä Kehitysjohtaja Kangastalo Sampo 
 

Päätösehdotus Päätetään 
 
1) Osallistua House of Laplandin perusrahoitukseen vuodelle 2023 
enintään 42 350 eurolla ja varata ko. määräraha keskushallinnon 
talousarvioesitykseen.   
 



2) Perusrahoituksen päälle tulevasta mahdollisesta lisärahoituksesta 
päätetään erikseen.  
 

Päätös Kaupunginjohtaja poistui esteellisenä (House of Lapland Oy:n hallituksen 
jäsen) asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi ja asian esitteli 
kehitysjohtaja Sampo Kangastalo. 
 
Hyväksyttiin kohdat 1 ja 2. 
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